
MUNI 
S KM 

SMLOUVA O SERVISU ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ 

uzavřená Smluvními stranami podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„OZ") 

Objednatel: 

Název: 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupen: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoby: 

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

Vinařská 472/5b, 603 00 Brno, 

00216224 

CZ00216224 

Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem 

manažer provozu stravovacích služeb, tel. č.: 

e-mail: 

a dále za jednotlivé stravovací provozy osoby uvedené v příloze č. 1 Smlouvy 

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

(dále jen „Objednatel") 

1) Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ/VAT ID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

Hraspo spol. s r.o. 

Turanka 1148/107, 627 00 Brno 

25323610 

CZ25323610 

Ing. Michalem Hrabálkem 

v Brně pod spis. zn. C25554 

Turanka 1148/107, Brno 627 00 

tel.: ^^^^B e-mail: 

tel.: • Be -ma i 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 1 z 12 



MUNI 
S KM 

(dále jen „Poskytovatel", objednatel společně s poskytovatelem také jen „Smluvní strany") 

I. Účel smlouvy 

1.1) Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích 

provozech SKM MU" (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ") rozhodl 

o výběru Poskytovatele ke splnění veřejné zakázky. Objednatel a Poskytovatel tak uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o servisu elektrických spotřebičů, (dále jen „Smlouva"). 

I. 2) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 

výslovně utvrzuje, že 

I. 2) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

I. 2) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

I. 2) c) má s plněním závazků co do obsahu a rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou 

sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti, 

I. 2) d) přijímá Objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, schopnostmi 

ani zkušenostmi nezbytnými pro plnění závazků obdobného charakteru nedisponuje. 

I. 3) Smlouva se skládá z kmenové části a následujících příloh: 

Příloha č. 1 - Seznam elektrických spotřebičů v členění na jednotlivé provozy; 

Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob Objednatele. 

II. Předmět smlouvy 

II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytnout Objednateli služby spočívající v opravách 

elektrických spotřebičů, (společně dále jen „Služby")v jednotlivých stravovacích provozech Objednatele. 

II. 2) Poskytovatel se zavazuje postupovat v souladu s obecně závaznými předpisy a technickými normami. 

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k poskytování Služeb. Pokud v průběhu 

poskytování Služeb pozbyde Poskytovatel jakékoliv oprávnění, povolení či licenci opravňujícího ho 

k poskytování Služeb, zavazuje se o této skutečnosti bezodkladně informovat kontaktní osobu 

Objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy, (dále jen „Kontaktní osoba") a učinit veškerá potřebná 

opatření k opětovnému získání všech potřebných oprávnění, povolení či licencí potřebných pro řádné 

poskytování Služeb. Nesplnění povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení smlouvy Poskytovatelem. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 2 z 12 



MUNI 
S K 

III. Podmínky pro poskytování služeb 

III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas. 

III. 2) Pracovníci Poskytovatele 

III. 2) a) Poskytovatel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit pracovníky, prostřednictvím kterých 

bude Služby poskytovat, s obsahem Smlouvy, uvedené platí obdobně i pro pracovníky 

subdodavatelů Poskytovatele. 

III. 2)b) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Poskytovatele nebo jeho subdodavatelů 

mající příslušnou odbornou a zdravotní způsobilost. Doklad o odborné a zdravotní způsobilosti 

pracovníků je Poskytovatel povinen na požádání Objednateli předložit. 

III. 2) c) Objednatel je povinen po Poskytovateli požadovat, aby odvolal z poskytování služeb 

pracovníka, který nemá příslušnou odbornou či zdravotní způsobilost, který si počíná tak, že to 

ohrožuje bezpečnost a zdraví jeho, jiných pracovníků či třetích osob, případně je-li jeho chování 

hrubě nemravné. Neodvolá-li Poskytovatel takového pracovníka, je Objednatel oprávněn 

takového pracovníka vykázat sám. Uvedené platí obdobně i ve vztahu k pracovníkům 

subdodavatelů. 

III. 2)d) Nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

III. 3) Subdodavatelé Poskytovatele 

III. 3) a) Poskytovatel se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode 

dne nabytí účinnosti této Smlouvy, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit 

plněním části závazků ze Smlouvy. 

III. 3)b) Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Poskytovatele na 

plnění části závazků ze Smlouvy. Poskytovatel však odpovídá za plnění takových závazků 

subdodavatelem, jako by je plnil sám. 

III. 3) c) Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže 

subdodavatele k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to 

v rozsahu, v jakém budou subdodavatelem tyto závazky plněny. 

III. 3) d) Poskytovatel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné 

zakázce, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí 

disponovat kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel 

za Poskytovatele. 

III. 3) e) Nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

III. 4) BOZPaPO 

III. 4) a) Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování BOZP a PO v souvislosti 

s poskytováním Služeb. 

III. 4) b) Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, pracovníci jeho subdodavatelů i příp. 

další osoby na straně Poskytovatele dodržovali v místě poskytování Služeb obecně závazné 

právní i ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na 

zdraví či majetku. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 3 z 12 



M U M I 
S KM 

5) 

4) c) Smluvní strany se zavazují v souladu s § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, vzájemně se informovat o rizicích a přijatých opatřeních 

k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště osob dle 

předchozího ustanovení při poskytování Služeb v budovách Objednatele. Součástí vzájemné 

výměny informací o rizicích musí být i problematika požární ochrany a případná další 

specifická témata podle konkrétní povahy činnosti vykonávané Poskytovatelem. 

III. 4) d) Poskytovatel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit pracovníky, prostřednictvím kterých 

bude Služby poskytovat, s interními předpisy Objednatele k zajištění BOZP a PO. 

Poskytovatel je rovněž povinen jejich znalosti průběžně obnovovat a provádět v průběhu 

poskytování Služeb vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržování BOZP a PO. Toto 

ustanovení platí obdobně i pro pracovníky subdodavatelů Poskytovatele. 

Úplné znění těchto předpisů, popř. odkaz na úplné znění těchto předpisů, je Poskytovateli 

přístupné na adrese http://www.skm.muní.cz/o-nas/dokumenty. 

III. 4)e) Poskytovatel musí bezodkladně informovat Objednatele o všech pracovních úrazech 

s předpokládanou pracovní neschopností bez ohledu na její délku nebo o úmrtí pracovník 

Poskytovatele či jeho subdodavatele v souvislosti s poskytováním Služeb. 

III. 4)f) Nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce smlouvy se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

Požadavek na odstranění závady Spotřebiče 

III. 5) a) Poskytovatel umožní Objednateli 24 (slovy: dvacet čtyři) hodin denně po celý rok předat 

požadavek na odstranění závady spotřebiče, (dále jen „Požadavek") písemně v elektronické 

podobě na e-mailovou a d r e s u : ^^^^^^^^B 

III. 5) b) Poskytovatel se zavazuje takto zaslaný Požadavek potvrdit písemně v elektronické podobě 

na e-mailovou adresu odesílatele požadavku. Nepotvrdí-li poskytovatel přijetí požadavku, 

považuje se požadavek za přijatý 1. (slovy: první) pracovní den po dni odeslání požadavku 

dle ustanovení III. 5) a) Smlouvy. 

III. 5)c) Požadavek musí obsahovat místo poskytnutí Služby, identifikaci Spotřebiče, popis závady, 

příp. toho, jak se závada projevuje. 

6) Mimořádný požadavek na odstranění závady 

6) a) Objednatel je oprávněn v případě havarijní události učinit mimořádný požadavek na 

odstranění závady, (dále jen „Mimořádný požadavek") za účelem odstranění tohoto stavu. 

Poskytovatel umožní objednateli 24 (slovy: dvacetčtyři) hodin denně po celý rok předat 

Mimořádný požadavek telefonicky na telefonním č í s l e ^ ^ ^ ^ B n e b o ^ ^ ^ ^ B Uvedené 

se použije rovněž o víkendech a ve dnech pracovního klidu. 

6) b) Mimořádný požadavek lze uskutečnit v případě havarijního stavu, který bezprostředně 

ohrožuje provoz v místě poskytnutí Služby, a který nemohl Objednatel předvídat. 

Následně je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli Mimořádný požadavek postupem dle III. 

5) Smlouvy. 

7) Odstranění závady spotřebiče 

6)c) 

7) a) Poskytovatel se zavazuje nastoupit k odstranění závady do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od 

potvrzení Požadavku v souladu s ust. III. 5) b) Smlouvy. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 4 z 12 

http://www.skm


M U M I 
S KM 

7) b) 

7) c) 

V prípade Mimořádného požadavku se Poskytovatel zavazuje nastoupit k odstranění závady 

nejpozději do 12 (slovy: dvanácti) hodin od telefonického předání Mimořádného požadavku 

dle III. 6) a) Smlouvy. 

Závady, které mohou být odstraněny seřízením či jiným jednoduchým zásahem, případně 

výměnou drobných součástí (např. těsnění, drobný spojovací materiál, apod.) je Poskytovatel 

povinen odstranit nejpozději první pracovní den po dni, kdy byl Požadavek Poskytovatelem 

potvrzen dle III. 5) b) Smlouvy, případně do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od telefonického 

oznámení Mimořádného požadavku dle III. 6) a) Smlouvy. 

III. 7) d) Vyžaduje-li odstranění závady dodání náhradního dílu, je Poskytovatel povinen 

1. zpracovat cenovou nabídku na odstranění závady obsahující identifikaci a cenu 

potřebného náhradního dílu a počet hodin nutných k odstranění závady; 

2. cenovou nabídku předložit písemně příslušné kontaktní osobě, a to nejpozději první 

pracovní den po dni oznámení závady, nebude-li mezi Poskytovatelem a Objednatelem 

dohodnuto jinak; 

3. nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů po dni písemného schválení cenové nabídky 

Objednatelem závadu odstranit, nebude-li mezi Poskytovatelem a Objednatelem 

dohodnuto jinak; v případě, že náhradní díl zajisti Objednatel jinak, je Poskytovatel 

povinen Závadu odstranit nejpozději 3. (slovy: třetí) pracovní den ode dne předání 

náhradního dílu Poskytovateli, nebude-li mezi Poskytovatelem a Objednatelem dohodnuto 

jinak. 

III. 7) e) Náhradní díly ve smyslu předchozího bodu nejsou součástí předmětu Smlouvy. 

III. 7)f) Porucha je odstraněna, pokud je Spotřebič opět schopen provozu. 

8) Výsledek poskytování Služeb 

III. 8) a) Výsledek Služeb Objednatel přebírá tam, kde je umístěn Spotřebič, kterého se poskytnuté 

Služby týkaly, nebude-li mezi Poskytovatelem a Objednatelem dohodnuto jinak. Za 

Objednatele je výsledek poskytování Služeb oprávněna převzít kontaktní osoba na daném 

stravovacím provozu dle Přílohy č. 2 Smlouvy, (dále jen „Kontaktní osoba provozu"). 

III. 8)b) Kontaktní osoba provozu není povinna převzít výsledek Služeb, vykazuje-li vady, byť 

ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání 

Spotřebiče nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. 

III. 8) c) Spolu s převzetím výsledku poskytování Služeb Poskytovatel Objednateli předá příslušný 

protokol, který bude obsahovat soupis poskytnutých Služeb a případně dodaných náhradních 

dílů, pokud byly potřeba. Protokol se stane přílohou Faktury. Součástí protokolu musí být 

vyjádření Kontaktní osoby provozu, zda výsledek poskytnutých Služeb: 

1. převzala bez výhrad; 

2. převzala s výhradami. Výhrady k výsledku poskytování Služeb musí být v protokolu 

vhodně zaznamenány, a to vč. lhůty a způsobu uspokojení práv z vadného plnění. 

9) Záruka za jakost na poskytnuté Služby 

III. 9) a) Poskytovatel poskytuje záruku za jakost na odstranění závady Spotřebiče, a to do uplynutí 6 

(slovy: šesti) měsíců ode dne, kdy byl Spotřebič opět schopen provozu. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 5 z 12 



M U M I 
S KM 

9) b) Na dodané náhradní díly poskytuje Poskytovatel záruku za jakost v délce stanovené 

dodavatelem těchto dílů, nejméně však 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne, kdy bylo 

zařízení opět schopno provozu. 

III. 10) Neposkytnutí Služby Poskytovatelem 

Neposkytne-li Poskytovatel Službu, ke které se Smlouvou zavázal, může její poskytnutí Objednatel 

zajistit na své náklady; takto vynaložené náklady představují splatnou pohledávku Objednatele za 

Poskytovatelem. 

III. 11) Vyřazení a náhrada Spotřebiče 

III. 11) a) V případě, že Objednatel rozhodne, že oprava Spotřebiče již není hospodárná, resp. se 

Spotřebič stane neopravitelným, bude tento Spotřebič vyňat z předmětu této Smlouvy a může 

být nahrazen Spotřebičem novým. 

III. 11) b) Tato změna bude sjednána uzavřením dodatku ke Smlouvě, jehož přílohou bude upravená 

Příloha č. 1 - Seznam plynových spotřebičů v členění na jednotlivé provozy této Smlouvy. 

IV. Cena 

IV. 1) Cena Služeb je stanovena na základě nabídky Poskytovatele podané do zadávacího řízení k veřejné 

zakázce s označením „Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" a činí: 

Jednotková sazba v Kč bez DPH 

Cena za hodinu práce - pracovní dny 490,- Kč/hodina práce 

Cena za hodinu práce - havarijní událost, víkendy 

a dny pracovního klidu 
490,- Kč/hodina práce 

Paušální cena dopravy 1,-

IV. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že jednotkové ceny jsou nejvýše přípustnými. Poskytovatel prohlašuje, 

že jednotkové ceny obsahují veškeré jeho nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné poskytování 

Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění 

Smlouvy uvažovat. 

IV. 3) Doprava bude Poskytovatelem účtována paušální částkou jednorázově za každý uzavřený, tj. řádně 

dokončený a předaný, Požadavek nebo Mimořádný požadavek. 

IV. 4) Smluvní strany výslovně utvrzují, že v jednotkové hodinové sazbě odstranění závady Spotřebiče je 

zahrnuta rovněž cena případných drobných součástek až do jejich souhrnné ceny ve výši 250,- Kč bez 

DPH zajeden případ odstranění závady Spotřebiče. 

IV. 5) Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým cenám připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění, (dále jen „DUZP"), není-li níže uvedeno jinak. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 6 z 12 



M U l\l I 
S KM 

V. Platební podmínky 

V. 1) Právo na zaplacení ceny 

V. 1) a) Právo na zaplacení ceny za poskytnuté Služby vzniká dnem převzetí výsledku provedených 

Služeb Kontaktní osobou provozu. 

V. 1) b) Den převzetí výsledku provedených Služeb je DUZP. 

V. 1) c) Objednatel neposkytne Poskytovateli žádné zálohy. 

V. 2) Cenu za poskytnuté Služby Objednatel Poskytovateli uhradí na základě řádně vystavené faktury. 

V. 3) Fakturace 

V. 3) a) Fakturu je poskytovatel oprávněn vystavit a zaslat objednateli nejdříve poté, co bude Kontaktní 

osobou provozu odsouhlasen protokol. 

V. 3) b) Fakturu je Poskytovatel povinen doručit do sídla objednatele do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od 

data jejího vystavení, a to ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, nebude-li mezi objednatelem a 

poskytovatelem dohodnuto jinak. 

V. 3) c) Splatnost faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení objednateli. 

V. 3) d) Cena za poskytnuté Služby bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na 

bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na faktuře 

bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený 

na faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 

odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

V. 3) e) Náležitosti faktur 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení poskytovatele, 

5. přílohou každé faktury bude potvrzený Protokol. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude 

splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a 

nová 30denní (slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. 

V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

V. 3) f) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 

příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo 

Objednatele, nese veškeré následky z toho plynoucí Poskytovatel. 

V. 4) V případě, že 

V. 4) a) úhrada ceny poskytnutých služeb má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním 
veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 7 z 12 



M u r J i 
S KM 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 

odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

V. 4) b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či na faktuře nebude uveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího 

z faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit 

přímo správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, 

použije se tohoto odstavce obdobně. 

VI. Pojištění 

VI. 1) Poskytovatel je povinen, aniž by tím byla jakkoli omezena jeho odpovědnost daná Smlouvou a účinnými 

právními předpisy, sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli a třetím osobám ve 

výši minimálně 1.000.000,- (slovy: jeden milion) Kč na každý škodní případ po celou dobu poskytování 

Služeb. 

VI. 2) Poskytovatel se zavazuje pojištění dle tohoto článku Smlouvy udržovat po celou dobu poskytování Služeb. 

VI. 3) Nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto článku Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

Smlouvy. 

VII. Opce 

VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne za podmínek stanovených Smlouvou na žádost 

Objednatele další obdobné Služby navazující na Služby (dále jen „Opce"). Objednatel se za to 

zavazuje zaplatit sjednanou opční cenu. 

VII. 2) Součástí Opce budou závazky spočívající zejména v odstraňování závad u dalších Spotřebičů. 

Poskytovatel výslovně utvrzuje, že Opci bude schopen poskytnout zcela bez ohledu na to, kdo bude 

výrobce Spotřebičů, které budou předmětem Opce. 

VII. 3) Smluvní strany se dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou 

sjednány Smlouvou pro Služby, není-li výslovně sjednáno jinak. 

VII. 4) Účinnost Opce Smluvní strany sjednají uzavřením opčního dodatku ke Smlouvě. Smluvní strany 

sjednávají, že jednací řízení bez uveřejnění, na základě kterého bude případně opční dodatek 

uzavřen, zahájí v souladu s § 66 písm. d) ZZVZ nejpozději do 2 (slovy: dvou) let od uzavření Smlouvy. 

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 

VIII. 1) V případě prodlení Poskytovatele oproti lhůtě pro poskytnutí Služby dleust. III) 7) c) Smlouvy se 

Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 

prodlení. 

VIII. 2) V případě prodlení Poskytovatele oproti lhůtě pro uspokojení práva z vadného plnění u výsledku Služby 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 8 z 12 



M u r J i 
S KM 

převzatého s výhradou dle ust. III. 8) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

VIII. 3) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti, je Poskytovatel 

oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: nula celá pět setin 

procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

VIII. 4) Smluvní pokuty dle tohoto článku se Poskytovatel zavazuje zaplatit tolikrát, kolikrát se dopustil porušení 

smlouvy, které je smluvní pokutou utvrzeno. 

VIII. 5) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém byl nárok na jejich úhradu 

uplatněn u Poskytovatele. 

VIII. 6)Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

IX. Odstoupení od smlouvy; výpověď 

IX. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže 

uvedených podmínek: 

IX. 1) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Smluvní 

strany pro případ výpovědi ze strany objednatele sjednávají 3 (slovy: tří) měsíční výpovědní 

dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď objednateli doručena. 

IX. 1) b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě 

podstatného porušení smlouvy objednatelem. Smluvní strany pro případ výpovědi ze strany 

poskytovatele sjednávají 3 (slovy: tří) měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď objednateli doručena. 

IX. 1) c) Výpověď musí mít písemnou formu. 

IX. 2) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této Smlouvy mohou zaniknout odstoupením, a to za níže 

uvedených podmínek: 

IX. 2) a) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Objednatelem. 

IX. 2) b) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit: 

1. v případě byť nepodstatného porušení Smlouvy Poskytovatelem, 

2. bez zbytečného odkladu poté, co z chování Poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruší 

Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou jistotu, 

3. v případě vydání rozhodnutí o úpadku Poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

4. v případě, že poskytovatel v nabídce do zadávacího řízení k veřejné zakázce uvedl 

informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 

vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 9 z 12 



M u r J i 
S KM 

IX. 2) c) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy se mimo výslovně uvedených 

případů považuje rovněž takové porušení povinnosti Smluvní strany, o němž již při uzavření 

Smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá Smluvní strana Smlouvu neuzavřela, pokud 

by toto porušení předvídala. 

IX. 3) Závazky, u kterých ze smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po zániku 

smlouvy, trvají i přes zánik smlouvy. 

X. Závěrečná ujednání 

X. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

X. 1) a) Smlouvaje uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

X. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a 

to vč. případných dodatků. 

X. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

X. 2) Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo 

doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

X. 3) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Poskytovatelem a 

Objednatelem dohodnuto jinak", Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je 

v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze 

Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i 

ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 

osoby. 

X. 4) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy. 

X. 5) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 

případných dodatků. 

X. 6) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

X. 7) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 

a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

X. 8) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi 

možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo 

Objednatel. 

X. 9) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců ode dne účinnosti 

této smlouvy. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 10 z 12 



M U NI 
S KM 
X. 10) Smouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 2 (slovy: dvou) 

z nich. 

X. 11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne V Brně dne 25.4.2019 

Ing. Zdeněk Čížek, 
ředitel, 

za Objednatele 

Ing. Michal Hrabálek, jednatel 

za Poskytovatele 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 11 z 12 



M U l\l I 
S KM 

Příloha č. 1 - Seznam elektrických spotřebičů v členění na jednotlivé provozy 

Seznam elektrických spotřebičů v členění na jednotlivé provozy následuje po tomto listu. 

veřejná zakázka 

„Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU" 

Smlouva o servisu elektrických spotřebičů Stránka 12 z 12 



ACADEMIC restaurant 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

DHM 271637 105.835/0807 Vařič indukční BT-350-B Ne14/130-varna(N01130) 30.11.2007 

DHM 333441 Nelze přečíst Strojek zeleninový pro RE 22 RUS 22 Re 22 RUS 22 Ne14/130-varna(N01130) 31.05.2012 

DHM 335393 Nemá štítek Změkčovač vody včet.přísl. Ne14/130-varna(N01130) 30.08.2012 

DHM 337774 Nemá štítek Změkčovač vody automat Ne14 /139 - výdej(N01139) 31.10.2012 

DHM 373962 Nelze přečíst Vařič vody 101 WB-07005 Ne14/130-varna(N01130) 22.12.2014 

DHM 386022 200054 Vařič vody 101 WB-07005 Ne14/ 130-varna(N01130) 30.12.2015 

DHM 387595 150653896 Digitální váha CA5 - SW1 do 10 kg SW-1S PLUS Ne14/130-varna(N01130) 30.06.2016 

DHM 387596 150653982 Digitální váha CA5 - SW1 do 10 kg SW-1S PLUS Ne14/130-varna(N01130) 30.06.2016 

DHM 387597 150653944 Digitální váha CA5 - SW1 do 10 kg SW-1S PLUS Ne14/130-varna(N01130) 30.06.2016 

DHM 391909 S/N 0325083095 Váha T28-15MR-D Ne14/130-varna(N01130) 31.01.2017 

DHM 391910 S/N 0325083094 Váha T28-15MR-D Ne14/130-varna(N01130) 31.01.2017 

DHM 392299 160353215 Váha elektrická C A S DB I1150 kg DB-II PLUS Ne14 /130 - varna(N01130) 31.03.2017 

DHM 398939 2692/17 Změkčovač vody - automatický do +65 ELEGANT 31.01.2018 

ZP 39190/0000/01 ED6FE1607 KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 20xGN 1/1 ,OE OEB 20.10 ED601853000A00 Ne14 /130 - varna(N01130) 17.08.2009 

ZP 39192/0000/01 ED6FE1608 KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ 20xGN 1/1 OE OEB 20.10 ED601853000A00 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39193/0000/01 ED4FE0820 KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 11XGN2/1 OEB OEB 10.20 ED401853000A00 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39194/0000/01 ED5FE0781 KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ 12xGN2/1 OEB OEB 12.20 ED501853000A00 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39195 ED5FE0780 KONVEKTOMAT ELEKTRICkÝ 12xGN2/1 OEB 12.20 ED501853000A00 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39197 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKÝ 150 I s kruh.var.p APM8IE150 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39198 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKY 150 I s kruh.var.p APM8IE150 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39199 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKÝ 150 I s kruh.var.p APM8IE150 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39200 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKÝ HRAN.100 I s kruh. APM9IE100 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39201 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKÝ HRAN.100 I s kruh. APM9IE100 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39202 Nelze přečíst KOTEL ELEKTRICKY HRAN.100 I s kruh. APM9IE100 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39205/0000/01 000665 INDUKČNÍ VAŘIČ 4x3,5 kW,BIH4K14+ BIH4K14 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2008 

ZP 39205/0000/05 Nemá štítek NÁŘEZOVÝ STROJ,TT-M11 TT-M11 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2008 

ZP 39205/0000/21 Nemá štítek ROBOT NA HNĚTENÍ,ŠLEHÁNÍ 7,5 I CS-B7 Ne14 /130 - varna(N01130) 13.08.2008 

ZP 39205/0000/22 Nemá štítek MIXER RUCNI PONORNY.CMP300 C N P 3 0 0 V.V. Ne14 /130 - varna(N01130) 13.08.2008 

ZP 39207 Nelze přečíst MIKROVLNKA Ne14 /130 - varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39208 15466 TURBOMIXER TBX-1 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39209 1007/10PI-5064/12 ROBOT NA HNĚTENÍ,ŠLEHÁNÍ 40 I B40F MIXER Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39211 1361 UNIVERZÁLNÍ KUTR 15 I, QS515A QS515 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39213/0000/01 0904/29ED 059/41 ROBOT NA HNĚTENÍ,ŠLEHÁNÍ 40 I B40F MIXER Ne14 /115 - přípravna masa(N01115) 13.08.2009 

ZP 39213/0000/03 Není •ĚLIČKA TĚSTA, TT-D8 TT-D8 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39222/0000/05 Nemá štítek AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY DIGIT 1 Ne14 /110 - myčka provozního nádobí(N01110) 13.08.2009 

ZP 39223/0000/01 2725 UNIVERZÁLNÍ MYCÍ A LOUPACÍ S T R O J Š ŠKBZ 20 Ne14 /131 - přípravna hrubé zeleniny(N01131) 13.08.2009 

ZP 39224/0000/01 Nemá štítek KRÁJEČ ZELENINY CL55 Ne14 /133 - přípravna čisté zeleniny(N01133) 13.08.2009 

ZP 39227 0904/29FD-059/43 ROBOT NA HNĚTENI A ŠLEHANÍ B40F Ne14 /134 - studená kuchyně(N01134) 13.08.2009 

ZP 39229/0000/01 Nelze přečíst POLOAUTOMATICKÝ NÁŘEZOVÝ STROJ 300 WED-B300 Ne14 /134 - studená kuchyně(N01134) 13.08.2009 

ZP 39229/0000/02 Nelze přečíst POLOAUTOMATICKÝ NÁŘEZOVÝ STROJ 300 WED-B300 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39229/0000/09 Nelze přečíst ROBOT NA HNĚTENÍ A ŠLEHANÍ 7,5 I, B GB4706.38-2003 Ne14 /134 - studená kuchyně(N01134) 13.08.2009 

ZP 39232/0000/01 812545/09 ROBOT NA HNĚTENI A ŠLEHANÍ 60 I, B6 REZZ Ne14 /135 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 

ZP 39233 90506 UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT HS60B HS60B Ne14 /135 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 

ZP 39234 Není DELICKA TESTA.TT-D8 TT-D8 Ne14 /135 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 

ZP 39235/0000/01 0906NO146 PORCOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA TĚSTO. BM/2+N BM/2+NT Ne14 /135 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 

ZP 39236/0000/01 01088 VYKULOVACKA TĚSTA, AS/T AS/T Ne14 /135 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 



ZP 39237 Nelze přečíst LIS NA TĚSTO P R Ü M . 33 C M PF/33 P F 33 Ne14 / 1 3 5 - přípravna těsto(N01135) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/06 Nemá štítek TEPLÁ VITRÍNA 160 I STOLNÍ RTR160 Ne14 / 1 3 9 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/08 090763 P O J Í Z D N Ý J E D N O D Í L N Ý O H R I V A C T A L I R U ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/09 090766 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/10 090762 POJÍZDNÝ J E D N O D Í L N Ý O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/11 090707 POJÍZDNÝ J E D N O D Í L N Ý O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/12 090711 P O J Í Z D N Ý J E D N O D Í L N Ý O H R I V A C T A L I R U ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/13 090768 POJÍZDNÝ J E D N O D Í L N Ý O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/14 090712 POJÍZDNÝ J E D N O D Í L N Ý O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/15 090764 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/16 090761 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H R I V A C T A L I R U ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/17 090767 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/18 090722 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/19 090759 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/20 Nenašla jsem POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/21 Nenašla jsem POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/22 090769 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/23 090709 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č T A L Í Ř Ů ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247/0000/24 090708 POJÍZDNÝ JEDNODÍLNÝ O H Ř Í V A Č TALÍŘŮ ZTOP1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39247.0000.27 0341.00B.76C AUTOMATCKÝ KÁVOVAR ČERNÝ.ME ROYAL C O F E E BAR FWA S U P 0 1 6 E R.l. Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39248/0000/01 0906C0102 PIZZA P E C TUNEL.TLV/75 400 3+N Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39254 162 VODNÍ LÁZEŇ 3 x G N 1/1 T-AW-AL Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39255 090715 VODNÍ LÁZEŇ 3 x G N 1/1 SVODP/31 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39256 090714 VODNÍ LÁZEŇ 3 x G N 1/1 SVODP/31 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39257 09071? VODNÍ L Á Z E Ň 3 x G N 1/1 SVODP/31 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39258 Nejde přečíst VODNÍ L Á Z E Ň 3 x G N 1/1 SVODP/31 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39260 090770 T E P L Á S K Ř Í Ň 2 . S E K C E na G N T E P L Á S K Ř Í Ň Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39261 090771 T E P L Á S K Ř Í Ň 2 . S E K C E na G N T E P L Á S K Ř Í Ň Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39267 Nemá štítek VYHŘÍVANÁ VODNÍ LAZEN na 4xGN 1/1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39269 132254 INDUKČNÍ VAŘIČ 2x3,5 kW,BIH2K7 B I H 2 K 7 Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39271 Nemá štítek MIKROVLNKA 1800 W 610.185 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39272 03090441 MIKROVLNKA 1800 W 610.185 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39273 03090438 MIKROVLNKA 1800 W 610.185 Ne14 / 1 3 9 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39274 Nelze přečíst TEPLÁ SKŘÍŇ 4. S E K C E na GN 1/1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39275 Nelze přečíst TEPLÁ SKŘÍŇ 4. S E K C E na GN 1/1 Ne14/139-výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39276/0000/01 Nelze přečíst SALAMANDR S Hl LIGHT TĚLESY.100.546 100.546 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39277/0000/01 700072/751221/2009 INDUKČNÍ GRIL 2X5 KW, 7 5 1 2 2 1 ETK-I-GR Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39281 Nemá štítek POSTMIX 4+1, C E S K C E S K 4+1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39282 Nelze přečíst VYHŘÍVANÁ VODNÍ LÁZEŇ 2XGN 1/1 Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 39286 23200NC31/2009 UNIVERZÁL. ELEKTR. PÁNEV-tllaková DBRE110A Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39287 23201 N C31/2009 UNIVERZÁL ELEKTR. PÁNEV- tlaková DBRE110A N e 1 4 / 1 3 0 - varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39288 23202NC31/2009 UNIVERZÁL. ELEKTR. PÁNEV-tlaková DBRE110A Ne14/130-varna(N01130) 13.08.2009 

ZP 39289 090760 PAS NA PLATA S P O U Ž I T Ý M NÁDOBÍM DOPRAVNÍK Ne14 /139 - výdej(N01139) 13.08.2009 

ZP 45835 N15020292 Kráječ na chléb 15 mm H L M 5 2 0 0 2 HLM 52002 Ne14/130-varna(N01130) 30.12.2015 

ZP 45881 Nová, zabalená na menze Vinařská Pánev smažící sklopná 80I Ne14/130-varna(N01130) 30.12.2015 

ZP 45882 7305949 Nářezový stroj EURO 3060 Graef PROFI 3060 Ne14/130-varna(N01130) 30.12.2015 

ZP 46020 PFC33-001 Lis na pizza těsto P F C 33 PFC 33 Ne14 / 1 3 5 - přípravna těsto(N01135) 27.07.2016 

ZP 46150 167277 Plátkovač FENDO F-S 19, 1 2 mm F-19S Ne14 /130 - varna(N01130) 30.11.2016 



Akademická menza Moravské nám. 

Inventární čílo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

DHM 228503 5875270065 Trouba mikrovlná NE-1027 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 30.11.2005 

DHM 304070 100050322 Vozík vyhřívací Bainmarie 4 x GN 1/ GBJ4014-156EK Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 26.02.2010 

DHM 304071 100050321 Vozík vyhřívací Bainmarie 4 x GN 1/ GBJ4014-156EK Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 26.02.2010 

DHM 324341 není Kávovar Royal S A E C O Zer9 / 241 - kancelář(N02041) 31.03.2011 

DHM 337168 125/10-4735 Váha nerezová 1 T 4560 RWS-M Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 31.10.2012 

DHM 337802 není Kávovar NOTA-ORCHESTRALE Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 31.10.2012 

DHM 337803 120303619 Kávomlýnek M4D Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 31.10.2012 

DHM 338136 není Výrobník ledu BREMA Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 31.10.2012 

DHM 338137 135105/0412 Drink mixér BARTSCHER Zer9 / 241 - kancelář(N02041) 31.10.2012 

DHM 339493 720 Gril kontaktní 2/3 GR GR6/1L Zer9/228-výdej jídel(NO2028) 30.11.2012 

DHM 342333 106A03-946 Kávovar G10 EXPOBAR-ELVES Zer9 / 240 - salonek(N02040) 31.01.2013 

DHM 342334 120710790 Kávomlýnek MACAP M5A Zer9 / 240 - salonek(N02040) 31.01.2013 

DHM 373344 10HL7147-148 Chafing elektrický ZC806BM-P-100 KP04 / 01007 - výdej jídla(N01007) 30.11.2014 

DHM 373346 302118/000022 Salamander Hendi 260706 Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 30.11.2014 

DHM 373347 14323/47785 Sporák elektrický 5,2 kW E7P2B Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 30.11.2014 

DHM 373348 není Výrobník ledu BRENA včet.podstavce BREMA Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 30.11.2014 

DHM 373351 14K33 Mixér barový Kenwood Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 30.11.2014 

DHM 373354 IIKT4008-CS-44 Drtič ledu CS-100 Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 30.11.2014 

DHM 374158 není Změkčovač vody LT8 Zer9 / 238 - jídelna(N02038) 31.12.2014 

DHM 386537 1921/15 změkčovač vody MAXI ELEGANT M Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 29.02.2016 

DHM 389258 21-116 Kávovar S E A C O AU-LIKA Zer9 / 241 - kancelář(N02041) 26.10.2016 

DHM 391911 1675 Váha TORREY LEQ8 L-EQ 8/16 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 31.01.2017 

DHM 391912 1642 Váha TORREY LEQ8 L-EQ 8/16 Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 31.01.2017 

DHM 391913 6013004 Váha můstková 1 T 4040 LN s indikát RWP-M Zer9 / 083 - kancelář(P01083) 31.01.2017 

DHM 395829 3081610005182 Stolní mixér Eta VtalBlend digi AM 110 090 000 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 27.10.2017 

DHM 395830 5613018 Robot kuchyňský Eta Centrino Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 27.10.2017 

DHM 395831 2917056095555 Robot kuchyňský Eta Gratus Vital 2890091 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 27.10.2017 

DHM 395832 2311604002942 Parní hrnec Eta Calderon 1134 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 27.10.2017 

DHM 395833 201607283088 Odšťavňovač Vital Press AM 1032 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 27.10.2017 

DHM 397511 není Změkčovač plastový 50 litrů Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 30.11.2017 

DHM 397512 není Změkčovač plastový 100 litrů Zer9 / 227 - umývárna nádobí(N02027) 30.11.2017 

DHM 397513 není Změkčovač plastový 50 litrů Zer9 / 050 - manipulační prostory(P01050) 30.11.2017 

DHM 397514 není Změkčovač plastový 100 litrů Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 30.11.2017 

DHM 400606 3081512000751 Stolní mixér Vital Bland 1011, mult Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 31.05.2018 



SKM 046790 není KÁVOMLÝNEK NAGEMA Zer9/003-sklad(P01003) 01.11.1987 

SKM 052787 údržba OHRIVACVODY EL. 10 LT Zer9 / 066 - údržba(P01066) 01.08.1992 

SKM 053622 7306 Plotna Siemens HN6449 Zer9 / 241 - kancelář(N02041) 11.01.1994 

SKM 053719 není Vysavač Rowenta Zer9 / 227 - umývárna nádobí(N02027) 09.03.1994 

SKM 055233 není Ohřívač uzenin 254000 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 16.02.1996 

SKM 060511 3280 Změkčovač vody MONO-MATIK1x4 Zer9 /152 - cukrářská výroba(N01052) 31.12.1997 

SKM 061045 není Vysavač na vodu+sac.hadice+hubice n Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 31.12.1998 

SKM 061066 není Fritéza el. s výpustí GIGA Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 26.05.1999 

SKM 063353 není Vozík výdejní 4 GN Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 07.11.2000 

SKM 900127 93 Stroj dělící na těsto J7K 50A82 Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 30.06.1993 

SKM 900258 není Řezačka na maso Zer9/003-sklad(P01003) 30.06.1993 

SKM 900444 není Stroj dělící MD-30 Z e r 9 / 1 5 2 - cukrářská výroba(N01052) 30.06.1993 

SKM 900575 není Stroj nářezový Nagema Zer9/003-sklad(P01003) 30.06.1993 

SKM 900905 není Kávomlýnek Zer9/003-sklad(P01003) 30.06.1993 

ZP 00128 není STROJ HNĚTENI TĚSTA Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 01.01.1964 

ZP 00334 3955 STROJ KUCHYŇ UNI RE 22N Zer9 /164 - čistá přípravna masa(N01064) 10.01.1975 

ZP 00451 1123959 VLK NA MASO 4822 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 03.01.1980 

ZP 00492 563 REZAČKA NA MASO RM 1000 RM1000 Zer9/049-chodba(P01049) 08.01.1981 

ZP 00493 844 STROJ UNEVERSAL RE 22 N Z e r 9 / 1 5 2 - cukrářská výroba(N01052) 06.01.1981 

ZP 00514 644251 KRAJEC OVOCE ZEL TR 21 CL50 Zer9 /157 - přípravna(N01057) 12.01.1982 

ZP 00572 3864 STROJ KUCHYŇ UKM 380 Zer9 / 041 - přípravna zeleniny(P01041) 06.01.1986 

ZP 00582 511003 STROJ UNIVERSAL RE 22 N Z e r 9 / 1 5 2 - cukrářská výroba(N01052) 09.01.1986 

ZP 00601 zatřeno synt.barvou KRAJEC CHLEBA JAC 28011 BERKEL Zer9 /157 - přípravna(N01057) 05.01.1987 

ZP 00602 827 STROJ UNIVERSAL RE 22 Zer9 /164 - čistá přípravna masa(N01064) 05.01.1987 

ZP 00627 438 REZAČKA NA MASO RM 1000 Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 04.01.1988 

ZP 00656 Z 5388 KUTR NA MASO KR 45/2 LASKÁ Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 03.01.1989 

ZP 00676 45884 STROJ NÁŘEZOVÝ BERKEL 115EP Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 03.01.1990 

ZP 00741 1322 REZAČKA PEČIVA WK 5S Zer9 /157 - přípravna(N01057) 01.01.1991 

ZP 00742 208 ZÁSOBNÍK TALIRU RRH-3 Zer9 /166 - umývárna(N01066) 01.01.1991 

ZP 00743 209 ZÁSOBNÍK TALIRU RRH-3 Zer9 /166 - umývárna(N01066) 01.01.1991 

ZP 00744 210 ZÁSOBNÍK TALIRU RRH-3 Zer9 /166 - umývárna(N01066) 01.01.1991 

ZP 00745 211 ZÁSOBNÍK TALIRU RRH-3 Zer9 /166 - umývárna(N01066) 01.01.1991 

ZP 00771 34 KRAJEC KNEDLÍKU KK-17 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 11.01.1991 

ZP 00841 15321 FRITA EL. GIGA C F 10 E4 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 12.01.1991 

ZP 00904 1009 STROJ DĚLlCl MD-30 Zer9 /164 - čistá přípravna masa(N01064) 01.01.1993 

ZP 00906 33980 KUTR UNIVERZÁLNÍ HOBART 84186 Zer9/003-sklad(P01003) 01.01.1993 

ZP 00907 19630 ŠKRABKA BRAMBOR HOBART 1460T 6460 Zer9 / 042 - přípravna zeleniny(P01042) 01.01.1993 

ZP 00908 92424 KRÁJEČ MASA HACKMAN F19S Zer9 / 052 - přípravna masa(P01052) 01.01.1993 



ZP 00909 11479 TURBOMIXER HOBART PVH302 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 01.01.1993 

ZP 00910 27275 STROJ NÁŘEZOVÝ GRAFF A2202 Zer9 /157 - přípravna(N01057) 02.01.1993 

ZP 00921 1009 STROJ HNĚTAČI HSD 180 Zer9 /164 - čistá přípravna masa(N01064) 04.01.1993 

ZP 00922 27739501 VÝROBNÍK OMÁČEK JUNO 4-5052-3 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 04.01.1993 

ZP 00934 42150017 TROUBA MIKROVLNNÁ PANASONIC NE-1027 Zer9 / 241 - kancelář(N02041) 04.01.1993 

ZP 00935 1520612865 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ ZUB ZUB3 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 04.01.1993 

ZP 01016 268293 TROUBA KOMBINOVANÁ ELEKTRONICKÁ MG220 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 10.01.1993 

ZP 01041 94021 VYSAVAČ AMSTERDAM 415 DV415 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 03.01.1994 

ZP 01043 15041 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ ZUB ZUB3 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 12.01.1993 

ZP 01044 15043 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ ZUB ZUB3 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 12.01.1993 

ZP 01045 15173 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ ZUB ZUB3 Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 12.01.1993 

ZP 01091 2421 KRAJEC ZELENINY HALLDE Zer9 / 041 - přípravna zeleniny(P01041) 05.12.1994 

ZP 01158 950010120 VÍŘIČ NÁPOJŮ Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 12.10.1995 

ZP 01164 není KUTR K 30 30L Zer9 / 041 - přípravna zeleniny(P01041) 08.11.1995 

ZP 01199 55 VOZÍK EL.VYHŘÍV.NA GN 2/1 KSVO HL-2LS Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 09.07.1996 

ZP 01200 56 VOZÍK EL.VYHŘÍV. NA GN 2/1 KSVO HL-2LS Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 09.07.1996 

ZP 01212 057/196 VOZÍK VYHŘÍVANÝ EL. NA GN 2/L ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 23.10.1996 

ZP 01338 378102581 KONTEJNER NA TEPLÉ NÁPOJE VHG20-001 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 31.12.1998 

ZP 01339 378102579 KONTEJNER NA TEPLÉ NÁPOJE VHG20-001 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 31.12.1998 

ZP 01341 1614 STROJ LOUPACÍ UNIVERZÁLNÍ SKB7 14 Zer9 / 042 - přípravna zeleniny(P01042) 31.12.1998 

ZP 01343 1499 ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ VÝHŘEVNÝ, POJÍZDNÝ AGIR Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 31.12.1998 

ZP 01344 1505 ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ POJÍZDNÝ, VÝHŘEVNÝ AGIR Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 31.12.1998 

ZP 01345 47 VOZÍK VÝDEJNÍ,VYHŘÍNANÝ RIEBER Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 31.12.1998 

ZP 01346 1455/97 STROJ NÁŘEZOVÝ ŠIKMÝ 250IK Zer9/003-sklad(P01003) 31.12.1998 

ZP 01347 GB 673178610 STROJ DRHNOUCÍ TRITON500 Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 31.12.1998 

ZP 33629 027/02 VÁHA ELEKTRONICKÁ HOTTINGER 2108 Zer9 / 050 - manipulační prostory(P01050) 13.08.2002 

ZP 34225 není PÁSOVÝ DOPRAVNÍK SP82Z Zer9 / 239 - jídelna(N02039) 04.11.2003 

ZP 34290 W19801287.11 KRÁJEČ ZELENINY CL60D Zer9 / 041 - přípravna zeleniny(P01041) 08.12.2003 

ZP 34291 237097 MÍCHAČKA MASA MIX150 Zer9 / 041 - přípravna zeleniny(P01041) 15.12.2003 

ZP 41862 6.002.064.089 ZAŘÍZENÍ NA ZPRAC. KÁVY FRSHN2-012 Zer9 / 239 - jídelna(N02039) 31.10.2012 

ZP 41862/0000/01 6.002.064.089 Kávovar automat.3 zásob. FRSHN2-012 Zer9 / 239 - jídelna(N02039) 31.10.2012 

ZP 41862/0000/02 6.002.064.089 Kávomlýnek s automat.ovládáním FRSHN2-012 Zer9 / 228 - výdej jídel(N02028) 31.10.2012 

ZP 46309 22579039 Vitrína vyhřívaná 4x GN 1/1 ES red. ES RED4 Zer9 / 239 - jídelna(N02039) 25.08.2017 

ZP 46310 22579036 Vitrína vyhřívaná 3 GN 1/1 ES red. 7346 ES RED3 Zer9 / 239 - jídelna(N02039) 25.08.2017 

ZP 46314 17-0361 Kotel el.varný,nepřímotop.lCOS gast Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46315 17-0364 Kotel el.varný,nepřímotop.lCOS gast Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46316 17-0360 Kotel el.varný,nepřímotop.lCOS gast Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46317 17-0363 Kotel el.varný,nepřímotop.lCOS gast Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 



ZP 46318 17-0362 Kotel el.varný,nepřímotop.lCOS gast Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46319 17-0367 Kotel el.varný,ICOS square boiling Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46320 17-0366 Kotel el.varný,ICOS square boiling Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 

ZP 46321 17-0365 Kotel el.varný,ICOS gastronorm Zer9 /162 - výdej jídel(N01062) 25.08.2017 



Bufet Přírodovědecká fakulta 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

ZP41851/0000/02 33294/2012 Stolička elektrická ohřívací VE 12 přípravna 

S K M 065408 6996 Zásobník na talíře V O O Agir výdej jídel 

ZP37258/0000/08 nečitelné Výdejní pult s ohřevem G S výdej jídel 

nečitelné Abner Výdejní stůl s ohřevem 2GN výdej jídel 

ZP37256/0000/02 10414 Stůl výdejní EKG-4/IV LED3/2007 výdej jídel 

S K M 065407 2001 07 237 Stůl výdejní s ohřevem 2GN K5 VOHL-2L5 výdej jídel 

nečitelné 154 Stůl výdejní s ohřevem 3GN T-NV Tavon výdej jídel 

ZP Abner Stůl výdejní s ohřevem 4GN nečitelné výdej jídel 

DHM 343384 Expobar Kávovar dvoupákový G 90 výdej jídel 

nový G O Z 389081811 Konvektomat orange 0 1011 b/K RP 2E1011BZ-3NAC380V výdej jídel 

nový G O Z není změkčovač ke konvektomatu LT 12 výdej jídel 

ZP37256/0000/19 1690701397 Elektrický vařič 2plotýnky ES-40, Kogast výdej jídel 

DHM 247965 HMT 75M450 mikrovlnka AM817ALR výdej jídel 



Bufet Morfo 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

S K M 065887 200207232 Stůl výdejní s ohřevem 3 xGN KSVOHL-3LS KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 22.03.2004 

S K M 065888 7308 Zásobník na talíře T U B U S V O O V O O KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 22.03.2004 

S K M 065911 Nelze přečíst Váha digit.20kg+adaptér+nerez miska SW KaB1 / 0 1 5 - přípravna (B)(N01015) 22.03.2004 

S K M 065913 9003SA40165338 Kávovar automat, s mlýnkem S V P 0 1 8 C KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 22.03.2004 

S K M 065919 5C03270065 Trouba mikrovl. profesionál. NE 1027 KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 22.03.2004 

ZP 00764 Nelze přečíst S T R O J NÁŘEZOVÝ NS 301 NS301 KaB1 / 0 1 5 - přípravna (B)(N01015) 09.01.1991 

ZP 34590 33290311 EL. K O N V E K T O M A T RETIGO DA10 11 KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 01.07.2004 

ZP 34591 0310205 EL. FRITÉZA FQ-GZET KaB1 / 016 -bufet (B)(N01016) 01.07.2004 



Kavárna Na Lávce 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

DHM 247081 2918003 Váha digitální VIPER BBA 422-6SM K5LK / 207 - přípravna(N02009) 24.10.2007 

DHM 269005 Nejde přečíst Kotlík na polévku K5LK / 204 - bar(N02004) 31.10.2007 

DHM 311229 26003 Stroj na palačinky 1.1 K5LK / 204 - bar(N02004) 30.06.2010 

DHM 338134 135105/0412 Drink mixér DMA- K5LK / 204 - bar(N02004) 31.10.2012 

DHM 384893 10-205245 Výrobník šlehačky SHWIP 100 K5LK / 204 - bar(N02004) 30.11.2015 

DHM 389268 Nemá štítek Kávovar S E A C O 0,15 MPa 0,8 MPa K5LK / 207 - přípravna(N02009) 26.10.2016 

ZP 37302/0000/01 LA020037536 ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT BOILEROVÝ ME101D K5LK / 207 - přípravna(N02009) 08.08.2007 

ZP 37302/0000/42 Nemá štítek AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY K5LK / 207 - přípravna(N02009) 08.08.2007 

ZP 37302/0000/44 06851 VYHŘÍVANÝ STŮL - REŽON VS 90 K5LK / 207 - přípravna(N02009) 08.08.2007 

ZP 37302/0000/46 B031020302 PROFESIONÁLNÍ INDUKČNÍ VAŘIČ STOLNÍ MATR0104 K5LK / 207 - přípravna(N02009) 08.08.2007 

ZP 37307/0000/01 0507 KÁVOVAR DVOUSKUKPINOVÝ AUTOMAT CLASSE 6E 2GR K5LK / 204 - bar(N02004) 06.08.2007 

ZP 37307/0000/06 2003030180632 VÝROBNÍK LEDU BS 24-6A K5LK / 204 - bar(N02004) 06.08.2007 

ZP 37307/0000/07 25050166 MLÝNEK NA KÁVU S AUT. DÁVKOVÁNÍM MD50/AT K5LK/204-bar(N02004) 06.08.2007 



Bufet U Knihovny 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

SKM 062402 23851434 Stůl výdejní s ohřevem SME 31 K5A9 / 229 - rychlé občerstvení, snack bar(N02016) 19.09.2000 

SKM 066057 Nejde přečíst Váha digitální K5A9 / 1S15 - sklad potravin(P01040) 20.05.2004 

ZP 37305/0000/01 LA020037537 KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ BOILEROVÝ LX TYP ME101D K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/40 Nemá štítek ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ-OBJEM.ŘÍ K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/41 Nemá štítek ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ-ČAS.ŘÍZE K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/42 GR02.201140707 GRIL INDUKČNÍ S RTCS TECHNOLOGIÍ SH/GR 3500 K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/43 B1051502020503 VAŘIČ INDUKČNÍ STOLNÍ 80 K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/44 Nelze přečíst FRITÉZA ELEKTRICKÁ DVOJITÁ K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/47 06838 STŮL VYHŘÍVANÝ - REŽON VS 90N K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/48 5A47190088 MIKROVLNNÁ TROUBA PROFESIONÁLNÍ NE-2146-2 K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/55 2007/67 STŮL VÝDEJNÍ S OHŘEVEM KSVOH K5A9 /229 - rychlé občerstvení, snack bar(N02016) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/56 2007/67 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE KZTJ K5A9 / 230 - přípravna(N02017) 06.08.2007 

ZP 37305/0000/57 200704/03 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE KZTJ K5A9 /229 - rychlé občerstvení, snack bar(N02016) 06.08.2007 

ZP 37308/0000/05 Nemá štítek KÁVOVAR AUTOMATICKÝ S A E C O K5A9 /229 - rychlé občerstvení, snack bar(N02016) 06.08.2007 



Menza Veveří 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

DHM 217982 5706767 Váha digit. DS 300 kg DS300 Ve70 / - chodba(P02025) 23.09.2005 

DHM 304709 8512577 Váha digitální DS 500, 6 kg DS500 Ve70 / - sklad(P02027) 31.03.2010 

DHM 304710 9346728 Váha digitální DS 700, 15 kg DS700 Ve70/ - chodba(P02025) 31.03.2010 

DHM 329905 není Kávovar Coffée S A E C O ROYAL Ve70/S49-buffet(P01049) 30.11.2011 

DHM 338293 není Kávomlýnek MACAP včet. filtru BRITA Ve70 / - sklad(P02023b) 31.10.2012 

DHM 389269 Aulika Kávovar S E A C O TOP Rl Ve70 / - sklad(P02032) 26.10.2016 

DHM 391914 není Váha TORREY LEQ8 LEQ8 Ve70 / - umývárna(P01065) 31.01.2017 

DHM 410735 není Krouhač zeleniny robot coupe CL 50E C L 5 0 E Kotlářská výdej 31.10.2018 

SKM 061571 Agir Stůl výdejní vyhřívaný 3GN Ve70 / - sklad(P02033) 16.12.1999 

SKM 061572 Agir Stůl výdejní vyhřívaný 3GN Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 16.12.1999 

SKM 064327 není Fritéza 2-3 I FE 02 FE 02 Ve70/S49-buffet(P01049) 28.02.2002 

SKM 065086 2001 07 403 Stůl výdejní s ohřevem KSVO HL-4LS Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 10.07.2003 

SKM 065087 nečitelné Stůl výdejní s ohřevem (4 vany) KSVO HL-4LS Ve70/S49-buffet(P01049) 10.07.2003 

SKM 065088 2001 07 466 Stůl výdejní s ohřevem (4 vany) KSVO HL-4LS Ve70 / - sklad(P02033) 10.07.2003 

SKM 065406 není Stůl výdejní s ohřevem 2GN Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065407 není Stůl výdejní s ohřevem 2GN Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065408 není Zásobník na talíře Švarc Ve70 / - umývárna(P01065) 23.10.2003 

SKM 065409 není Zásobník na talíře Švarc Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065417 není Prodejní regál s osvětlením dřevěný Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065425 nečitelné El.grilovací deska VARIPAN GIGA 70x40 v30 Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065432 není Drtič odpadků DELUXE Ve70/S49-buffet(P01049) 23.10.2003 

SKM 065438 není Stroj nářezový šikmý Ve70 / - sklad(P02033) 23.10.2003 

SKM 900324 nečitelné Stroj mísící M 1-120 M 1-120 Ve70/ - kuchyně(P01070) 29.06.1993 

SKM 900325 nečitelné Stroj dělící MD-30 MD30 Ve70/ - kuchyně(P01068) 29.06.1993 

SKM 900788 nečitelné Stroj mísící, hnětači velká cín Ve70 / - kuchyně(P01070) 29.06.1993 

ZP 00132 26979 STROJ NAREZ BERKEL 115E 115E Ve70 / - sklad(P02023b) 09.01.1969 

ZP 00478 2880 PÁNEV EL PE 15 80L PE 15 Ve70/ - kuchyně(P01068) 12.01.1980 

ZP 00678 390185 STROJ NA ZELENINU CVM 2500 Ve70 / - umývárna(P02036) 03.01.1990 

ZP 00792 4682 STROJ UNIVERSAL.RE 22 RE 22 Ve70/ - kuchyně(P01068) 11.01.1991 

ZP 00840 9017578 VÁHASMK A 100 A 100 Ve70 / - chodba(P02025) 12.01.1991 



ZP 00883 61 OHŘÍVAČ TALÍŘŮ DME 2.1 Ve70 / - sklad(P02033) 06.01.1992 

ZP 00884 65 OHŘÍVAČ TALÍŘŮ DME 2.1 Ve70 / - umývárna(P01065) 06.01.1992 

ZP 01049 6489-93 P E C ELEKTRICKÁ 3 TROUBOVÁ T P E 3 0 Ve70/ - kuchyně(P01068) 01.01.1994 

ZP 01074 2393 STŮL VYDÁVACÍ SME 3.1 Ve70/S49-buffet(P01049) 09.01.1994 

ZP 01076 2395 STŮL VYDÁVACÍ SME 3.1 Ve70 / - sklad(P02033) 09.01.1994 

ZP 01078 nečitelné KRÁJEČ KNEDLÍKŮ KK-17 KK-17 Ve70/ - kuchyně(P01068) 09.01.1994 

ZP 01098 264 PEC EL.TPE 30A / TŘÍTROUBA/ TP E 30A Ve70/ - kuchyně(P01068) 13.01.1995 

ZP 01125 nečitelné VÍŘIČ NÁPOJŮ HT11/2 HT 11/2 Ve70 / - sklad(P02033) 21.02.1995 

ZP 01263 94.84.0186 TURBOMIXÉR HOBARD PVM 302 Ve70/ - kuchyně(P01068) 21.10.1997 

ZP 01331 43 VOZÍK VÝDEJNÍ VYHŘÍVANÝ 4XGN 1/1 4xGN 1/1 Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 31.12.1998 

ZP 01332 46 VOZÍK VÝDEJNÍ VYHŘÍVANÝ 4 X GN 4xGN 1/1 Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 31.12.1998 

ZP 01335 454 VOZÍK VÝDEJNÍ VYHŘÍVANÝ 3 X GN 1/1 3xGN Abner Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 31.12.1998 

ZP 01336 1522 ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ POJÍZDNÝ VYHŘÍVANÝ AGIR Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 31.12.1998 

ZP 01337 1510 ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ POJÍZDNÝ VYHŘÍVANÝ AGIR Ve70 / - umývárna(P01065) 31.12.1998 

ZP 01361 99100478 ELEKTR.KONVEKTOMAT S E SYST.OKMAŽ.VÝ Inoxtrend DCVE-10 Ve70/ - kuchyně(P01068) 31.03.2000 

ZP 01364 2395 SESTAVA VÝDEJOVÝCH STOLŮ A PULTŮ Agir, C W O S 42 buffet(P01049) 31.03.2000 

ZP 01374 nečitelné FRITÉZA ELEKTRICKÁ STOLNÍ DVOJITÁ 2 Ve70 / - sklad(P02033) 31.10.2000 

ZP 32932 89827 REZAČKA NA MASO F/S 19 Fendo F-19S Ve70/ - kuchyně(P01068) 08.01.1990 

ZP 33275 A929 STROJ NÁŘEZOVÝ S TEFLONOVÝM NOŽEM R M-P 252 Ve70/ - kuchyně(P01070) 14.12.2001 

ZP 33866 13762 KRÁJEČ KNEDLÍ (na chleba) Lozamet 30nožů Ve70/ - kuchyně(P01068) 12.12.2002 

ZP 34224 LA 020010199 KONVEKTOMAT elektrický Lainox V E C 244 Ve70/ - výdej jídel(P01063a) 10.09.2003 

ZP 34228 nečitelné VÝDEJNÍ LINKA TEPLÁ 1.1 Ve70/S49-buffet(P01049) 01.10.2003 

ZP 34292 nečitelné UNIVERZÁLNÍ ROBOT - NEREZ RE24 RE 24 Ve70/ - kuchyně(P01068) 15.12.2003 

ZP 34646 není KRÁJEČ ZELENINY CL 60 Coupe Ve70/ - kuchyně(P01068) 01.07.2004 

ZP 40180 143071006 Konvektomat 02021i Orange Vision RP Ve70/ - kuchyně(P01068) 31.07.2010 

ZP 41871 nečitelné SMAŽÍCÍ PLOCHA hladká z AC Kotlářská výdej 31.10.2012 

ZP 41872 nečitelné ELEKTRICKÁ FRITÉZA 2x18 I (z canteen) Lotus výdej jídel(P01063a) 31.10.2012 

ZP 41880 120237 KÁVOVAR DVOUPÁKOVÝ ELEKTRA T3 COMPACT Kotlářská výdej 31.10.2012 

ZP 45884 RM Lotus Fritéza dvojitá elektrická 13x2 I F2/13 78ET Kotlářská výdej 30.12.2015 

ZP 45885 není Krouhač zeleniny ROBOT C O U P E CL 52 E Ve70 / - sklad(P02033) 30.12.2015 

ZP 47950 (Maláč) Konvektomat elektrický UNOX, XEVC 1 XEVC 1 buffet(P01049) 27.11.2018 

ZP 47951 (Maláč) Fritéza elektrická třífázová FQ FQ buffet(P01049) 27.11.2018 



Menza Vinařská 

Inventární čilo Výrobní číslo Název Poznámka Umístění Zařazeno do užívání 

D H M 2 8 5 8 2 6 nevedeno Chafing s průhledem obdél.s vyhřev. nerez ViEF / P02032 - čistící stroje(P02032) 30.11.2008 

DHM 2 8 5 8 2 7 neuvedeno Chafing s průhledem obdél.s vyhřev. nerez ViEF / P02032 - čistící stroje(P02032) 30.11.2008 

DHM 2 8 7 1 7 6 neuvedeno Vařič W O K indukční Švars a P. ViEF / P02032 - čistící stroje(P02032) 31.12.2008 

DHM 3 1 7 1 8 3 neuvedeno Grilovací deska elektrická KOGAST ViEF / P01078 - varna(P01078) 31.07.2010 

DHM 3 1 7 1 8 5 neuvedeno Digestoř závěsná DORA METAL nerez ViEF / P01078 - varna(P01078) 31.07.2010 

DHM 414213 2256/61 Změkčovač vody AZK 5 plastový 21.12.2018 

SKM 053230 1 0 9 0 0 6 5 9 Trouba mikrovlná GoldStar ED-7465D ViEF /P01072a - umývání stolního nádobí(P01072a) 14.09.1993 

SKM 060813 neuvedeno Fritéza 2 x 5 I R O L E R G R I L ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 30.11.1998 

SKM 063616 neuvedeno Stůl výdejní pojízdný A L B A Hořovice ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 29.01.2001 

SKM 063965 nečitelné Fritéza návrh na vyřazení ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 20.11.2001 

SKM 064124 nečitelné Lázeň vodní pojízdná J Í V A Jirák ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 12.12.2001 

SKM 0 6 5 0 5 8 neuvedeno Změkčovač vody automatický návrh na vyřazení ViEF / P01083 - studená kuchyně(P01083) 30.06.2003 

SKM 065067 nečitelné Stůl výdejní 3xGN pojízdný A L B A Hořovice ViEF / P01078 - varna(P01078) 08.07.2003 

SKM 065070 neuvedeno Zásobník na talíře 2.tubusový pojíz MB S V I N G ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 08.07.2003 

SKM 065883 RPN062/A4447 Stroj nářezový 250 RP BERKEL ViEF / P01075 - cukrárna(P01075) 22.03.2004 

S K M 9 0 0 1 4 7 neuvedeno Stroj hnětači, šlehači I N K O S ViEF / P 0 1 0 7 7 - těsto(P01077) 30 .06 .1993 

S K M 900711 1811 Dělička těsta DEŠTILA M D 3 0 ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 30 .06 .1993 

Z P 0 0 2 0 8 2 7 5 1 6 S T R O J N A R E Z B E R K E L B E R K E L ViEF / P 0 1 0 7 5 - cukrárna(P01075) 11.01.1976 

Z P 0 0 3 9 0 9 2 1 1 0 2 0 K R A J E C CHLEBA B E R K E L B E R K E L ViEF / P 0 1 0 7 7 - těsto(P01077) 03.01.1977 

Z P 0 0 5 4 8 3 7 4 4 S T R O J K U C H Y Ň L I P S I A 3 8 0 L I P S I A 3 8 0 ViEF / P 0 2 0 5 5 - balení pokrmů(P02055) 06.01.1985 

Z P 0 0 6 0 8 370451 S T R O J K U C H Y Ň H K U R S K W H K U R S K W ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 06.01.1987 

Z P 0 0 6 2 5 5 2 9 4 K U T R N A M A S O L A S K Á 45 L A S K Á 45 ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 02.01.1988 

Z P 0 0 6 7 4 146 Z Á S O B N Í K N A O H R E V T A L I R A G I R ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 03.01.1990 

Z P 00677 4 5 8 8 5 S T R O J N Á Ř E Z O V Ý B E R K E L B E R K E L ViEF / P01075 - cukrárna(P01075) 03.01.1990 

Z P 00682 1 1 3 0 P Á N E V EL.PE 15 návrh na vyřazení ViEF / P01078 - varna(P01078) 06.01.1990 

Z P 0 0 7 1 5 1 0 9 4 REZAČKA M A S A MR 1000 kutr ViEF / P01078 - varna(P01078) 07.01.1990 

Z P 0 0 7 3 4 8 0 0 3 K O T E L EL.300LT T 7 návrh na vyřazení ViEF / P01078 - varna(P01078) 12.01.1990 

Z P 00749 240102 K O T E L V A R N Y EL. 500 L T J U N O D6348 ViEF / P01078 - varna(P01078) 05.01.1991 

Z P 00767 3751 R Y C H L O H N E T A C D 120 typ D 120 ViEF / P01077 - těsto(P01077) 09.01.1991 

Z P 01028 922642 K R Á J E Č F E N D O FS-19 F E N D O FS-19 ViEF / P01039 - hrubá příprava zeleniny(P01039) 12.01.1993 

Z P 01073 2392 S T Ů L V Y D Á V A C Í A L B A Hořovice ViEF / P02040 - evidence(P02040) 09.01.1994 

ZP 0 1 0 7 5 2394 S T Ů L VYDÁVACÍ A L B A Hořovice ViEF / P 0 2 0 5 5 - balení pokrmů(P02055) 09.01.1994 

ZP 01081 6527/246 K R Á J E Č K N E D L Í K Ů návrh na vyřazení ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 09.01.1994 

ZP 0 1 0 8 3 2 3 8 9 S T Ů L VYDÁVACÍ SME 3.1 A L B A Hořovice ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 09.01.1994 

ZP 0 1 0 8 4 2 3 9 0 S T Ů L VYDÁVACÍ SME 3.1 A L B A Hořovice ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 09.01.1994 

ZP 0 1 0 8 5 2391 S T Ů L V Y D Á V A C Í SME 3.1 A L B A Hořovice ViEF / P 0 1 0 7 8 - varna(P01078) 09.01.1994 

ZP 0 1 1 1 7 2501 VOZÍK V Y D A V A C I A L B A Hořovice ViEF / P 0 2 0 5 5 - balení pokrmů(P02055) 20.01.1995 



ZP 01213 057/196 VOZÍK VYHŘÍVANÝ EL. NA GN 2/L ALBA Hořovice ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 23.10.1996 

ZP 01214 3137/1996 STŮL OHŘÍVACÍ SME 3.1 ALBA Hořovice ViEF / P02040 - evidence(P02040) 26.11.1996 

ZP 01216 neuvedeno FRITÉZA ERRE návrh na vyřazení ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 17.12.1996 

ZP 01265 293 STŮL VÝDEJNÍ POJÍZDNÝ - ELEKTRICKÝ ALBA Hořovice ViEF / P01078 - varna(P01078) 31.12.1997 

ZP 01282 98000320 DESKA GRILOVACÍ ELEKTR. HLADKÁ GIGA ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 14.10.1998 

ZP 01283 9806039 SPORÁK ELEKTR.DVOUPLOTNOVÝ GIGA ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 14.10.1998 

ZP 01285 1380 ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ POJÍZDNÝ AGIR ViEF / P01078 - varna(P01078) 14.10.1998 

ZP 01289 9807007 KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ SE SYSTÉMEM návrh na vyřazení ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 14.10.1998 

ZP 01396 5C 30100094 TROUBA MIKROVLNNÁ PROFESIONÁLNÍ Panasonic ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 22.03.2001 

ZP 32929 5172 ROBOT RE 22 RE 22 ViEF / P01078 - varna(P01078) 07.01.1990 

ZP 32930 4676 ROBOT RE 22 návrh na vyřazení ViEF / P01075 - cukrárna(P01075) 07.01.1990 

ZP 34333 83062523 KRÁJEČ KNEDLÍ MKP-13.6 model C52901 ViEF / P02055 - balení pokrmů(P02055) 08.12.2003 

ZP 34647 neuvedeno KRÁJEČ CHLEBA BERKEL ViEF / P01047 - sklad mouky(P01047) 01.07.2004 

ZP 34683 nečitelné HNĚTACÍ STROJ HT10 typ HT10 ViEF / P01077 - těsto(P01077) 02.08.2004 

ZP 34687 neuvedeno NÁŘEZOVÝ STROJ ŠNEKOVÝ BERCEL BERKEL ViEF / P02040 - evidence(P02040) 02.08.2004 

ZP 35144 501015 LIS NA TĚSTO PZ 450 PIZZAFORM ViEF / P01078 - varna(P01078) 31.08.2005 

ZP 41850 22710003 KONVEKTOMAT el.boiler.20xGN2/1 ELEKTROLUX ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41851/0000/01 F2/18-78ET Fritéza elektrická2x20 I s ohřevem RM GASTRO ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41851/0000/02 33294/2012 Stolička el.ohřívací VE 12 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41854/0000/01 12A06953 Stroj nářezový s teflon.nožem SIRMAN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41854/0000/02 neuvedeno Automatický změkčovač vody+víko AQUATERM ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41854/0000/03 neuvedeno Automatický změkčovač vody+víko AQUATERM ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/02 neuvedeno Teplá skříň se 4 sekcemi ma GN typ TS 1/2 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/08 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 3x1/1 GN TAXON T-AW-2L 3GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/09 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 3x1/1 GN TAXON T-AVV-2L 3GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/10 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 2 x 1/1GN TAXON T-AW-2L 2GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/11 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 2 x 1/1GN TAXON T-AVV-2L 2GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/12 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 2 x 1/1GN TAXON T-AW-2L 2GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/13 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/14 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/15 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/16 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/17 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/18 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/19 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/20 neuvedeno Vyhřívaný zásobník na talíře pojízd TAXON T-OVNT-1 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41857/0000/21 neuvedeno Vyhřívaná vodní lázeň 4x1/1 GN TAXON T-AW-4GN ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41864/0000/01 AM Postmix stolní, 4hlavy ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41864/0000/02 neuvedeno Výčepní zařízení pro 2 piva LINDR AS 80 ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41873/0000/02 KAF10D4600/8HW Automatický změkčovač AQUATERM ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 

ZP 41874/0000/04 neuvedeno Změkčovač vody AQUINA ViEF / P02040 - evidence(P02040) 31.10.2012 



ZP 45846 neuvedeno Krouhač zeleniny CL 52 E COUPE CL 52 ViEF / P01078 - varna(P01078) 30.12.2015 

ZP 45883 PF33-00058 Lis na pizza těsto 33 cm RED FOX ViEF / P01078 - varna(P01078) 30.12.2015 

DHM 245326 neuvedeno Zásobník na horké nápoje 10 I nerez ViEF / N01028 - šatna(N01028) 30.01.2007 

DHM 294484 neuvedeno Gril elektrický stolní SH - 550 BETTER Zer9 / 084 - sklad obalů(P01084) 30.06.2009 

DHM 301059 09HL7006-007 Výrobník horké vody WB-10 nerez ViEF / N01028 - šatna(N01028) 30.11.2009 

DHM 301060 09HL7006-008 Výrobník horké vody WB-10 nerez ViEF / N01028 - šatna(N01028) 30.11.2009 

ZP 01280 1416 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ nerez ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 14.10.1998 

ZP 01281 1417 VOZÍK VÝDEJNÍ VÝHŘEVNÝ nerez ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 14.10.1998 

ZP 01295 5C97190141 MIKROVLNNÁ TROUBA PROFESIONÁL Panasonic ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 30.11.1998 

ZP 01297 1627 VOZÍK VÝDEJNÍ VYHŘÍVACÍ ALBA Hořovice ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 14.12.1998 

ZP 01363 98001096 FRITÉZA DVOJITÁ, ELEKTR.GRIL.DESKA návrh na vyřazení ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 31.03.2000 

ZP 34329 LA02C010196 ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT PARNÍ 10XGN LAINOX ViEF / N01020 - prodejna(N01020) 08.12.2003 

ZP 38712 807059 PEC NA PIZZU TLV/75 OEM Ko50/ -kuchyně(N01006) 31.10.2008 

ZP 38715 807153 LIS NA TĚSTO PF/33 OEM Ko50/ -kuchyně(N01006) 31.10.2008 

ZP 38717 807295 ZAŘÍZENI PORCOVACI NA TĚSTO OEM Ko50/ -kuchyně(N01006) 31.10.2008 

ZP 38718 807292 VYVALOVAČKA NA TĚSTO OEM Ko50/ -kuchyně(N01006) 31.10.2008 



M U [II 
S K M 

Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob objednatele 

Stravovací provoz Kontaktní osoby 

Stravovací provoz 1. 

Menza Vinařská, Vinařská 499/5, 659 13 Brno, budova E, F 

- Bufet Vinařská, Vinařská 499/5, 659 13 Brno 

- Pizzerie PIZZA NOSTRA, Kounicova 507/50, 602 00 Brno 

B vedoucí pracoviště 

te l . : f l e-mail^^^^B§>skm. muni.cz 

• ekonomka 

te l . : f l • e -ma i l : ^^^^B§>skm. muni.cz 

Stravovací provoz II. 

Akademická menza, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno (budova Rektorátu 

MU) 

- Bufet LF, Komenského nám. 220/2, 662 43 Brno (budova K2) 

^^^^^B vedoucí pracoviště 

te l . : f l ^^^^B e-mail:^^Bgskm.muni.cz 
^̂ ^̂ ^̂ ^̂ B provozní pracovnice školní jídelny, menzy 

Stravovací provoz III. 

- Menza Veveří, Veveří 158/70, 611 80 Brno 

- Bufet Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

- Bufet Veveří, Veveří 158/70, 611 80 Brno 

^^^^^B vedoucí pracoviště 
t e l .^^^^Be -ma i l :^^^B§> skm.muni.cz 

• ekonomka 
tel.0 e-mail:^^^H@skm.muni.cz 

Stravovací provoz IV. 

- ACADEMIC restaurant, Netroufalky 14, 625 00 Brno 

- Bufet Morfo, Kamenice 126/3, 625 00 Brno (budova 1) 

- Bufet U Knihovny, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (budova A9) 

Kavárna Na Lávce, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (energocentrum) 

^^^^^^^^^B vedoucí pracoviště 

te l . : f l B e-mail:^^^^^Bgskm. muni.cz 

• ekonomka 

t e L ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B e-mail:^^^^5)skm. muni.cz 

Opravy elektrických spotřebičů ve stravovacích provozech SKM MU 
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob objednatele 

http://muni.cz
http://muni.cz
http://muni.cz
http://skm.muni.cz
mailto:H@skm.muni.cz
http://muni.cz
http://muni.cz

